1374

monstrans et unanimitate sibi et suis posteris varone promissa
nem omnium perpetuum imponendo silentium.

23/11
1669
Feria Secunda post Festum
Sancti Thomae Apostoli proxima
Anno Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Sexagesimo Nono
Popielowa Winnicki emu
Approbat.

Comparam Paulus Covan Officiis et Alti p. Senibz Caspensis
Caspensibus Svecis et Nobilibz Regina Radzytowska Nobis sibi
Joanni Radzytowski cum Nobis sibi Theodora Janenicka Consue
eius lina p. vobis sibi et comidem Savenum suorum successoria
suo p. vobis sibi lina Nobis sibi Pauli Dopyel Consors lina cum
eiusdem Mantum sui cum Juani Coniugali p. vobis sibi assistentia et
albones ad inscripta recognoscendo Conbonu Snamone et Con-
pore existens a Jouis defunctibus Juibus Jurisdictionibus suis quibus
uis p. vobis sibi et Comptentibus recedendo p. vobis sibi Caspensi Capi-
tule Svecis Jurisdictioni se cum successibus ac p. vobis sibi
gnaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et subiciendo
p. vobis sibi liberè publicè de p. vobis sibi recognoscendo Quia qui eli-
berando Nobis sibi Paulum Dopyel Nobis sibi suum ab onere sta-
tutionis sui Recognoscendo ad approbandam Inscriptam dona-
tionem per eundem Mantum sui nomine sui Recognoscendo et
per Nobis sibi Georgium Winnicki suo et Nobis sibi Constantini
Ivani et Stephani Winnicki h. Futura inter se germanorum

nomine Sup Bonis sui Recognitionis ~~hereditaria~~ ad aliam Cor
 tas Jeneris Bonis Villis Radotowice et Sazane terra et districti
 seu Premissis iacencia et Consistentia se Recognitionem
 Jure Divino et naturali Successione post prodictos sibi Parentes
 suos Concernenti in Personam ~~Abtis~~ Stephani Winnicki sibi
 Abtis Theodori Vinavki Cum Abte sibi Catharina Kuj
 wloska Coniuge eius hinc proceri filii Coram Officio p^{re}sen
 tium Quarta post Omnia Invenit Quadragessimam
 prima Anno p^{re}sen factam et recognitam sus in tenore de
 pmissis Carore eandem Invenit non novam Casper Sed
 insufficientem in totu et per omnia approbat Confirmat et ratificat
 Kikilonius eadem Recognitionis Abtes Omnia Popelowa de
 Babia et tenebris put se ac suos Successores in et sup Bonis
 suis q^{ue}nter omnibus summisq^{ue} quibusvis pecuniarj^{is} talibus et ha
 beris p^{re}sen Abte Stephano Winnicki eius p^{re}sen insinuat
 et obligat p^{re}senibus Amicos binos de Linea Saberna et Ma
 terna sibi proximiores ad Consentiendum per y^oria supra In
 venientia p^{re}sen Approbationis ad Aff^{er} quodam Authen
 tica Regni iura perpetuam in se habentia intra decimum
 sex Septimanarum adducere et p^{re}sentari statuere ab eisdem
 Amici ut p^{re}missa debite exequantur officere id^{em} sub dandis
 Tenentibus simpliciter abq^{ue} Corporali Invenit taxandis et
 edicandis per eandem Regnem Abtem Popelowa sive
 eius p^{re}sentis ob non statutionem p^{re}sentem Amicorum suorum
 proximorum ad exequenda p^{re}missa pro tempore et Cora supra
 expressi ad solvenda succumbendi Pro quibus quidem dandis
 Tenentibus simpliciter abq^{ue} Corporali Invenit taxandis et
 edicandis modo p^{re}missa ad solvenda succumbendi, (statu
 # et eundem Abtes Winnicki Minorantem.

1376.

existens renovata Recognoscens Nobis Orpá Suppélwra
Cum sui Dofens ad Instantiam Supraú Nobis Stephani Win
nicki sine eius Dofensum ad Officiu p[ro]f[er]i Casp[er]is Capit[an]i
Bremislen[sis] exire Necesse fuerit quod Respondendu[m] Spectat
mediante Semper in primo Curia Terro tanquam p[ro]ven[er]it stare
Iuri p[ro]p[ri]o Respondere Damna p[ro]p[ri]a Terro simpliciter ta
xato h[ab]ere Inscriptioni huic satisfacere ac omne Iudicatu[m]
pari debet et tenebitur leg ac suos Successores ad ead[em] omnia
inscribit et obligat p[ro]p[ri]os Illam Terro p[ro]p[ri]um p[ro]ven[er]it
et alii omnes ead[em] Consequentes Causa ead[em] Terminos
Semper p[ro]ven[er]it Nova Inpunitate p[ro] maiori minoritate
Successorum Legatione intra vel extra Regnum Servitio mili
tan ad p[ro]p[ri]a ad Quicquam vel alii quibusvis Di
cationibus et legalibus impedimentis non differendo ad Qui
etationem ultra p[ro]p[ri]os Officiu p[ro]f[er]i Casp[er]is Capi
taneati Bremislen[is] Terminos Dilacionem sibi non recipiendo
nulla q[ue] Motiones Appellationes ac cetera Insequutiones fa
ciendo ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simplicibus vel replicari
Questionibus Suspensionibus Fatalis Iuris Inscriptio Ter
re p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Conuentiones ac alii omnia Iuris remedijs
et defensis non subterfugiendo nec modo alio quouis euden
do Ita suo p[ro]p[ri]o personali Recognitione ad p[ro]p[ri]a
omnia mediantes.

Winnicki Winnickiego
Quilctat.

Comparens personaliter Curam Officiu et Affi p[ro]p[ri]a
Casp[er]is Capit[an]i alibi Bremislen[is] Nobis Havaris